exan1 e Pierroni Dias
Médico. terinário

29. Secretário

h
Rua

-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 I São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 I Fone: (11) 4784-8444.1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  I E-mail: camarásaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Aprovado Rejeitado

,i. 	POR UNANIMIDADE

Com 	voto(s) Favoráveis

Contrários e 	voto(s)

Em e25  /0r?12,20( ?....

REQUERIMENTO N° 109/2018

Solicita informações referentes à possibilidade
de operação "tapa-buraco" na Estrada do Con-
dor, no 'final do trecho asfaltado, em buraco
aberto pela Sabesp,

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considá-ando que recentemente a SABESP realizou
obra de manutenção em trecho localizado no final da parte asfaltada da Estrada do

Condor, entretanto,,a Concessionária deixou um buraco aberto no local e a situação
tem causado risco de acidente e transtornos,aos motoristas que precisam manobrar

os veículos para desviar da cratera.

Posto isto, Alfredo Fernandes Estrgla, Vereador da
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário,
observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelen-

tíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de
Leis o que se segue:

1. Existe a possibilidade de a Prefeitura Municipal da
Estância Turística de São Roque realizar operação,tapa-buraco no final da parte as-
faltada da Estrada do Condor, tendo em vista buraco deixado pela SABESP?

2. Em caso positivo, quando o serviço será realiza-
do?

3. Em caso negativo justificar.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 18 de
junho de 2018.

g

ALFRED FERNANDES ESTRADA
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 18/06/2018 - 15:37 3161/2018 /cmj-

	Page 1